
 

 1 

Zadávací dokumentace  
k podlimitní veřejné zakázce na dodávky v režimu Zjednodušené podlimitní řízení s názvem: 

„Pořízení vozidel pro pečovatelskou službu Sociálních služeb města Lovosice“ 

Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou specifikovány v Kupní smlouvě, která je nedílnou součástí této 
Zadávací dokumentace. 
Zadavatel požaduje splatnost faktur 30 dnů. 

Specifikace technických podmínek předmětu výzvy 

Předmět veřejné zakázky je rozdělen na dvě části: 
1. Část A – elektromobil 
Předmětem části A zakázky je nové silniční vozidlo kategorie M1 s elektro pohonem 
(elektromobil). Vozidlo bude výhradně s elektro pohonem – bateriemi poháněný 
elektromobil (BEV). BEV elektromobil je poháněný pouze elektřinou z baterií, která 
roztáčí trakční elektromotor, tudíž k jeho pohonu není třeba žádného fosilního paliva. 
Baterie se dobíjejí z externích zdrojů (domácí síť, veřejné rychlonabíječky atp.). 

 
2. Část B - Plug-in hybridy 
Předmětem části B zakázky je pořízení 2 ks nových automobilů pro potřeby zadavatele 
kategorie M1 s pohonem Plug-in electric hybrid, tj. vozidlo s více pohonnými 
jednotkami, které disponuje elektrickým pohonem a lze jej dobíjet i z externího zdroje 
elektrické energie (elektrické zásuvky) 

 
Technické požadavky: 
Veškeré technické požadavky jsou uvedeny v příloze č. 2 2 - Část A - Technicka specifikace – 
elektromobil a 2 - Část B - Technicka specifikace – Plug-in hybridy. 
V případě, že zadávací podmínky obsahují názvy či konkrétní typy výrobků umožňuje 
zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
řešení. 

Místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají v pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK, který je dostupný na adrese https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_1146.html V 
případě potíží se systémem EZAK se uchazeč může obrátit na administrátora zakázky nebo 
na online podporu systému EZAK, dostupnou v pracovní dny od 9.00 do 17.00 hodin na tel. 
čísle 538 702 719. 



 

 2 

Termín a místo pro otevírání a hodnocení nabídek 

Termín otevírání obálek 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k podání nabídek pouze elektronickou formou se nekoná 
otevírání obálek. Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího 
obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídky byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 
před jejím otevřením manipulováno. 
Nabídky budou hodnoceny způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci. 

Požadavek na varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští. 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč vytvoří nabídkovou cenu. Cenová nabídka bude s uvedením celkové ceny bez DPH, 
samotné DPH, ceny vč. DPH. 
Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky dle tabulek v příloze č. 1 k Zadávací 
dokumentaci. 
Nabídková cena je konečná a nepřekročitelná a jako taková musí být uvedena ve smlouvě. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, 
a to alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před 
skončením lhůty pro podání nabídek. 

Prohlídka místa plnění 

Nerelevantní. 

Zadávací lhůta 

Zadavatel v souladu s § 40 zákona stanovuje délku zadávací lhůty, po kterou jsou uchazeči 
vázáni svými nabídkami na 90 dnů. 

Vyhrazený způsob komunikace 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že: 
1. Oznámení o vyloučení účastníka a 
2. Oznámení o výběru dodavatele 



 

 3 

uveřejní na profilu zadavatele. To znamená, že se výše uvedená oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení za podmínek uvedených v § 127 zákona. 
Pokud zadavatel zruší výběrové řízení v souladu s § 127 zákona, nevzniká uchazečům vůči 
zadavateli jakýkoliv nárok. 
 
V Lovosicích dne 19.02.2024 
 
 
 
 …………………...........................…………………….. 
 Mgr. Pawel Szymański, ředitel organizace 
 Sociální služby města Lovosice, p.o. 
 vz. Ing. Michal Novák, MINOS CB s.r.o. 


		2024-02-19T11:33:56+0100
	Ing. Michal Novák




